



Skatteetaten

Vår dato
Februar 2024

Deres dato

Saksbehandler

skatteetaten.no

Deres referanse

Telefon

Org. nr:
974 761 076

Vår referanse

Postadresse
Postboks 9200, Grønland
0134 OSLO

Fastsettingen for inntektsåret 2023 – Forsikringer (marked)

Forsikringsbrevet for 2023 er ikke endret fra det som ble sendt ved fastsettingen for 2022, utover at tidligere punkt 5.4 er tatt ut da spørsmålet anses dekket av standardbrevet om erstatninger.

Det er viktig at selskapet besvarer alle spørsmålene så nøyaktig som mulig. Vi ber om at svarene blir nummerert i samsvar med nummerering av spørsmålene.

1. Generelle opplysninger

- 1.1. Selskapet bes redegjøre for hvilke risiko- og dekningsprinsipper selskapets forsikringsprogram bygger på. Dessuten ønskes en oversikt over hvilke poliser som er tegnet, hvilke risikoer som dekkes og oppbyggingen av selskapets forsikringsprogram.
- 1.2. Selskapet bes gi en konkret redegjørelse for endringer i polisestruktur, forsikringsvilkår og dekninger i forhold til foregående poliseår.
- 1.3. Dersom det i løpet av 2023 (etter hovedfornyelse) er inngått tilleggsavtaler (endorsements etc.) av betydning, skal det redegjøres særskilt for slike. Herunder bes opplyst tidspunkt for inngåelse av tilleggsavtalen samt årsaken til at slik avtale er inngått.
- 1.4. Navn på forsikringsselskap og megler bes oppgitt.

2. Pakkepoliser

Dersom selskapets risikoer er forsikret i en pakkepolise som også omfatter andre risikoer, bes selskapet redegjøre for hvordan selskapets andel av pakkepolisens premie er beregnet.



3. Brokerage

Det bes opplyst hvilke avdrag og rabatter som f.eks. brokerage, slip discount, override, return commission og lignende, som er avtalt.

Rabattene bes nærmere dokumentert. Dersom slike rabatter eller deler av slike rabatter ikke er tilbakeført til det operative oljeselskapet eller primær forsikringstager («assured» eller «original assured»), bes det nærmere opplyst.

4. Premie for ulike forsikringsdekninger

Selskapet bes opplyse hva som er regnskapsmessig kostnadsført eller aktivert i ordinær premie for offshoreforsikringer per dekning for 2023, spesifisert på poliseperioder samt hoveddekningstypene fysisk skade, brønnkontroll, tredjemannsansvar, forurensning, driftsavbrudd og byggeforsikring. For de av dekningene som knytter seg til spesifikke felt eller installasjoner, ønskes premien ytterligere spesifisert/allokert til disse der dette er mulig.

Det ønskes opplysninger om forsikringspremie angitt i originalvaluta, samt hvilken omregningskurs til NOK som eventuelt er benyttet.

Selskapet bes oppgi samlede skattemessig fradragførte forsikringskostnader for inntektsåret 2023 for ovennevnte forsikringer/dekninger, samt spesifisere avvikene.

5. Erstatninger/skader hos selskapet

- 5.1. Det bes gitt en oversikt (med beløp) over skader og erstatningskrav som er oppstått i 2023 og i hvilken grad krav om erstatning er eller vil bli sendt forsikringsselskap.
- 5.2. Dersom det har skjedd skader i 2023 bes selskapet opplyse om hvilke objekter som ble skadet, hvilken type skade som skjedde og hva som forårsaket skaden. Videre bes det opplyst hvorvidt skaden vil bli reparert.
- 5.3. Det bes opplyst om selskapet i 2023 har mottatt erstatningsutbetalinger for skader oppstått i tidligere år, med angivelse av hvilke år/skader utbetalingene refererer seg til.

6. Dokumentasjon knyttet til selskapets forsikringer

- 6.1. Det bes om at selskapet sender inn kopi av følgende dokumenter, organisert og oppbygget i samme rekkefølge som angitt her:

6.1.1.Cover note

6.1.2.Premium worksheet



- 6.1.3. Schedule of values
- 6.1.4. Debet note
- 6.1.5. Polise
- 6.1.6. Endorsements

Selskapets svar bes være kontoret i hende innen **16. mai 2024**.

Med hilsen

Oljeskattekontoret